
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 35 del 28-09-2023

OGGETTO

Lettura ed approvazione verbali seduta precedente del 21 Settembre 2023.

L’anno  duemilaventitre il giorno  ventotto del mese di settembre alle ore 19:05 nella Residenza 
Comunale, previo espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è 
riunito il Consiglio Comunale.

Presiede la seduta:  Francesco Mazzariello in qualità di Presidente.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale  Anna Cella.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo P Pizzano Giuseppina P
Parziale Gianna P Fasano Maria P
Landi Domenico P Trasente Carmela P
Mazzariello Francesco P Spagnuolo Giuseppe P
Labate Raffaele P Nazzaro Anna P
Scioscia Fabiola P Palladino Nunzia P
Guancia Antonio P Musto Mirko P
Barbarisi Raffaele P Battista Annunziata P
Montuori Andrea Daniele A
Il Presidente, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto 
all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, 
come modificato dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori 
interessati come riportati in calce.



CONSIGLIO COMUNALE ATRIPALDA DEL 28 SETTEMBRE 2023

Il Consiglio Comunale inizia alle ore 19:05  

PRESIDENTE: Buona sera, diamo inizio alla seduta del Consiglio Comunale di questa sera.

IL SEGRETARIO GENERALE PROCEDE ALL’APPELLO

Presenti : 16

Assenti: 1 

La seduta è legale.

I Punto all’O.d.G.  

LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 21 

SETTEMBRE 2023;

CONSIGLIERA ANNA NAZZARO: Grazie Presidente. Buonasera a tutti. Come anticipato dai 

colleghi di Atripalda Futura lascio il gruppo e lo voglio rendere noto stasera in Consiglio. 

Continuerò da indipendente, colgo l’occasione per ringraziare i colleghi per il percorso condiviso 

fino ad oggi, auguro a tutti noi buon lavoro, sempre in virtù del bene del nostro paese, grazie.

CONSIGLIERE SPAGNUOLO: Noi abbiamo preso atto della decisione della consigliera Nazzaro 

che ce l’ha comunicato nei giorni scorsi, noi come gruppo consiliare, ovviamente sono valutazioni 

di tipo personale, noi in queste cose non si entra, si prende atto, rimaniamo convinti che certamente 

continuerà a rappresentare le ragioni del nostro programma amministrativo, della nostra lista che si 

è presentata alle elezioni l’anno scorso e anche se non facendo parte del gruppo consiliare, 

certamente, continuerà a rappresentare quelle posizioni per cui noi ci siamo candidati e siamo stati 

eletti in minoranza.

PRESIDENTE: Se non ci sono altri interventi si passa alla votazione del primo punto all’ordine del 

giorno. Chi è favorevole?

SI PROCEDE ALLA VOTAZIONE

Favorevoli:11

Contrari:0

Astenuti:5 (Spagnuolo G- Palladino-Nazzaro-Musto- Battista)

La seduta è legale.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il verbale della seduta consiliare del 21/09/2023 trasfuso nei deliberati dal n.33 al n.34.
Visto il D.lgs 267/2000;
Visto Lo statuto Comunale;
Visto il Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni;
Acquisito il parere favorevole ex art 49 del Tuel del responsabile settore affari generale, parte 
integrante del presente atto.

A maggioranza dei voti favorevoli  dei presenti cosi come dettagliati in premessa 

DELIBERA

Di Approvare il verbale della seduta del 21/09/2023 trasfuso nei deliberati dal n. 33 al n. 34. 



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to  Francesco Mazzariello F.to  Anna Cella

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente 
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 05-10-2023

Dal Municipio, lì 05-10-2023 Il Segretario Generale
F.to  Anna Cella

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 28-09-2023

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 05-10-2023 Il Segretario Generale
F.to  Anna Cella

       
         

VISTO DI Regolarità tecnica 
Il Responsabile del Settore

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

____________________________________________________________________________________________

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 05-10-2023 Il Segretario Generale
 Anna Cella 


